
W
\( t]5,(ř

!

-46 Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociální sluŽby, tedy ěinnosti nebo souboru

ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0s13/soct20t9lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středoěeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DtČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852140}217l0l}o
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Maltézská pomoc' o.p.s.

se sídlem: Lázeňská 48512, l l8 00 Praha 0l 1

Zastoupené: Ing. Jiřím Judou, ředitelem

IČ:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
Číslo účtuzřizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II.ÚvoDNÍ usrnnovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l . 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby, tedy ěinnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 é.S_05l3/soclz0l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejimž předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a použitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních

služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.k-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



a I Ilavrrí nlu nrěstt"t Praze" (dále .ien ..Metodika MPSV") na základeš  podrrrí nek urč errýclr
v..Pravicllech dotač rrí |ro ří zení  Středoč eské Iro kraje na rok 20l9" (dálc.ien..Pravidla").

Dotace v ránlci drrrhé lro nrirrlořádrré lro ternlí nu bude poskytnuta V souladu s ..VylrláŠ ení nr clruhé lro
rrrirrrořádrré lro ternrí nu dotač rrí lro ří zerrí  Střecloč cské lro kraje na rok 20l9" (dále jen ..VylrláŠ errí
drulrólro nrinlořádrié lro ternrí ntt") a v souladtr sc ..Středrrědobýnr plárrcrrr rozvoje sociální clr sltrŽeb

v Stř'edoč eské nr kra.ii na období  20l 5 - 20l 9".

Stnluvní  strany uzaví ra1í  ve smyslu č lárrku VI. odst. ? Slrrlotrvy v návaz.nosti rra usnesení
Zastupitelstva Středoč eské lro kra.ie č . l44-2ll2019lZK ze dne 25. ll. 20l9 a Rady Středoč eské ho
kra.ie č . 026-37l2019/RK ze drre 9. l2.20l9 tento Dodatek č . l ke Sntlor.rvě (dálc jen,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKTI

PředrrrěteIrr tohoto Dodatku je:

7'měna č lánkrr III. bod 2 Snrlouvy. kdy se mění  celková nlaxinrální  výš e poskytrruté  dotacc
z 6 359 100 Kč  na 6 723 500 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé nr nrirrrořádné nr termí nu
dotač ní ho Í í z'ení  pro rok 2019 v sor"rvislosti naří zení  vlády č .26312018 Sb' a naří zetrí  vlády
ě' 33212018 Sb.. kterýnri se nrění  naří zcrrí  vlády č . 34l 12017 Sb.. o platových pon-rěrech

zarněstnancť r ve veře.irrých sluŽbáclr a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytnr-rté  v rárnci drulré ho rrrinrořádné ho ternrí nu mohou být pouŽity pollze v souladu
s podnrí nkarni r.rvedenými ve Vylrláš errí  druhé ho nrimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlotrvy r.r sluŽeb viz ní Že. kdy se rrrění  č ást výš e tlotuce takto

Sb.. ktcrý'mi sc mč ní  naří zcní  r'liicl1'č .34l/20l7 Sb.. o platol'Ých porrrěrech Zamč slnancu vc vcřc.iných slrrŽbí rch a sprár,č . vc znč ni
poztlč .|Š ich přcdpistr.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvvvlv.kr-stredoceskv'.cz

Z:

Druh služ by
Identifildtor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č Í í stkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení t

Poěetjednotek
(lů ž kďpřepoč 'tené
ú vazlty v pří mé

pé č t)

Z tobo: poč et
lů ž ek pno osoby
s pnoblé moým

chování m

prů vodcovské  a
předč itatelské  služ by

5361326 1 391 000 Kč 0Kč 3

osobní  asistence 7030099 4 968 L00 Kč 0Kč 10,77

Stránka 2 Z 4
ID keebyyf



SIřJ!tifit*{Klml

5351326 1 465 900 Kč 74 900 Kč
prů vodcovské  a
předč itatelské  služ by

3

osobní  asistence 7030099 5 257 600 Kč 289 500 Kč to,77

Na:

3. Zmé napří lohy č . 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  č ,ást Výš e dotace poslqtnutó Středoč esbým

lrajem a Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace. Dů vodem je změna ýš e přiznané  dotace a

schválení  přesunu ť rnanč ní ch prostředků  mezi kapitolou ,,osobní  nrí klady" a kapitolou ,,provozní
niiklady".

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho řizení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovate| pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zmé ny.

Iv. zÁvĚnnč NÁ UsTANovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichŽ poskytovatel obdtŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek váďruje povinnost uveřejnění  dle zií kona
č ,.340/2015 Sb., zií kon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na zrí kladě pravdivých skuteč ností , na zií kladě jejich svobodné  a vé ů né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsrí na v tí sni, antzanápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je t:zavirán v souladu s usnesení m Zastupitelswa Středoěeské ho kraje

ě.l44-2ll20l9lzKze dne25.ll.2019 a Rady Středoč eské ho kraje č ,.026-37l20l9/RK ze dne9.12.
2019. V pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23

zákonač ,.12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.k_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 by| schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze v případě
uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočet dle přidělených Jinančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zv|ášt'.

r 0 -t2- 2019 1 2 -12- 20lg
V Praze dne V Praze dne

Příjemce Poskytovatel

Mg , DiS.
radn ch věcí

Mgr. á, Dis.
rad ch věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 4 z 4

Lázeňská 485/2

1i8oO Praha 1

pomoc, o'p's'
Ma

lČ:26708451



P.č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

pr vodcovské a p edčitatelskésluŽby

_.tl'q /

Mal:a :..... pcnroc, o.p.s

Lázei'ská 4B512

1180C Praha1

IČ:267a8451

Aktuallzovan
položková čerpánl

dotace

1 46s 900

1 203 645

974 900

1 50 000

c

78 745

262 255

0

0

0

0

s 000

115 000

0

142 255

6 000

20 000

15 000

11 255

90 000

0

0

0

0

0

0

Pďadavel na položkov
ěerpánl dotace dle ádoltl

1 727 900
't 387 900

1 144 900

1 50 000

0

93 000

340 000

0

0

0

0

5 000

1 30 000

0

205 000

0
'10 000

20 000

30 000

15 000

1 25 000

0

0

0

5 000

0

0

V tedotace
po3Mnutá

st cdočeok m kra|om
na áklad Smlouvy

í465 900

Maltézská pomoc, o.p.s.

2670845r
pr vodcovské a p edčitatelskéslužby

s361326

Druh fi nončníchprost edk

cELKovÝ oBJEM Í{ElNvEsnaÍ{ÍcHFII{ANČNÍGH PRosTŘEDxÚ

z toho 1) osoBNl NAKIÁDY cEtKEM
1.1.

1.2. Dohody o pracovnl dnnostt
L3. o
1.4. Jlnéosobnl nállady

toho CETKEM

2.L Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmooÝ maletek do 60 ds. Xč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do 40 tls. Kč

2.2. PotÍavlnY
2.1.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6.

2"6.1. En.Ble
2.6.L
2.6.3. NáleÍnné

2.6.4. Právní a ekonomlcké slutbY
2.6.5. Školenía kurzy
2.6.6. opraw a udrtorání
2.6.7. ccotovní náhndv
2.6.8. PraoovnÍd v
z6.9. ostatní
2.6.t0. Jlné

2.7.

2.8. (Mtnínáklady

Název organizace:

tč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Ji íJuda, editel



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

osobni asistence

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotece

5 257 600

s 087 600

4 507 600

80 000

500 000

í70 000

0

0

0

0

19 000
'1 1 000

6 000

't 34 000

0

9 000

50 000

40 000

30 000

5 000

0

0

0

0

0

0

Pož.davol na položkovÓ
čorpánídotsce dle žádostl

s 936 700

5 709 700

4 964 800

0

1 00 000

644 900

227 000

ío 000

0

10 000

0

25 000

16 000

10 000

166 000

0

10 000

50 000

40 000

40 000

20 000

0

0

0

6 000

0

0

v šedottce
poakytnutá

St edočeal m kn|em
na ákladě Smlouvy

5 257 600

Maltézská pomoc' o.p.s.

2670845L

osobní asistence

7030099

Druh ínančnÍchprcsťedk

cELt(oVÝ oilEM NElÍ{vEsnčNÍcHFtNANo{Íc}l PRoSTŘEDKÚ

CETXEM

1.1.

o člnnosd
1.3. o
1.4. Jlnéorcbní nák|ady

l toho 2) PRovozNÍ Í{ÁKIÁDY cEuEM
2.1. Dlouhodob maletek

L1.1. Dlouhodob nchmotn mrlctek do 60ft. lG
z.La Dbuhodob hmo ma|etek do tl(lťs. Kč

2,2.

2.3. ]bncelá slépoďeby

2.4.

2.5. llné spoťebované nákupy

2.6.

2.6.1. EncÍ:le
2.6.2 Teleíonv. lnteÍnď. ooštovné. ostatnÍ soole
2.6.3. Náleí'né
2.6.4. PrávnÍ a elonomlcké slulbv
2.6.5. Školenía kurry
2.6.6. oDraw a udrlování
2.6.7. cestot t'ínáhrady
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. ostatní nÚk|ady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

il
MaltÓzská pomoc, o.p.s.
l-áze ská 485l2
I lrl uU Prana I

lČ:2670845']

lng. Ji íJuda, edit


